

PIESE AUTO DACIA, IVECO SI VW T5

I.D.: 104388907

Data publicarii 17.10.24 Coduri CPV 34300000-0

Pretul estimativ: 1.858,73 RON - 1.858,73 RON

Descriere: FILTRU ULEI - MANN-FILTER 1 50.97 50.97 FILTRU AER - MANN-FILTER 1 107.89 107.89 FILTRU AER CABINA - MANN-FILTER 1 37.82 37.82 FD FILTRU COMBUSTIBIL EURO5 ECHIPARE UFI - O.E. 1 87.99 87.99 FILTRU AER MOTOR EURO5/6 - O.E. 1 42.9 42.9 FILTRU AER HABITACLU DOKKER - O.E. 1 39.96 39.96 FD FILTRU COMPLET MOTORINA MODEL CU NITURI SI SENZOR APA - O.E. 1 136.93 136.93 FD FILTRU ULEI MOTOR 1.5 DCI EURO5/6 - O.E. 1 22.83 22.83 LICHID PARBRIZ ALBASTRU GATA PREPARAT 5L VARA - DREISSNER 4 5.11 20.44 CILINDRU RECEPTOR AMBREIAJ SACHS 1 347.82 347.82 DISC FRANA LIVRABIL NUMAI PERECHE KROTTENDORF 2 90 180 FD SET PLACUTE FRANA FATA DUSTER/DOKKER - O.E. 1 96.24 96.24 K ARC ELICOIDAL KYB 2 96.98 193.96 K FLANSA AMORTIZOR KYB 2 63.83 127.66 LAMPA NUMAR-O.E. FORD 2 69.92 139.84 FD FILTRU ULEI MOTOR 1.5 DCI - O.E. 1 20.92 20.92 FILTRU AER MOTOR EURO5/6 - O.E. 1 43.83 43.83 FD FILTRU COMPLET MOTORINA MODEL CU NITURI SI SENZOR APA - O.E. 1 136.93 136.93 FD FILTRU AER HABITACLU CU CARBON ACTIV LOGAN/DUSTER - O.E. 1 23.8 23.8 Total 1858.73 ron conform oferta 39232/14.10.2024